
Officiella notiser 

Regeringsrätten 

Regeringen har förordnat rådmannen i Piteå tingsrätt Richard Brännström 
och förste länsnotarien vid länsstyrelsen i Värmlands län Tomas Attorps att 
inneha långtidsvikariat på tjänster som regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätterna 

Regeringen har utnämnt 
dels tf kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammar­

rätten i Stockholm, kammarrättsrådet i kammarrätten Ulf Axel Reenstierna 
att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrät­
ten, 

dels tf kammarrättsrådet i kammarrätten Sund ·vall, kammarrättsassessorn 
i kammarrätten Sven Martin Esaias Carlsson att vara kammarrättsråd i kam­
marrätten, 

dels expeditionschefen i industridepartementet, regeringsrättssekreteraren 
Björn Rydholm att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Stockholm, 

dels tf kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm, regeringsrättssekre­
teraren Clas Nils August Sundin att vara kammarrättsråd i kammarrätten, 

och dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Göteborg Leif Einar 
Lindstam att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Jönköping. 

Regeringen har förordnat 
dels tf kammarrättsrådet, tillika vice ordförande på avdelning, i kammar­

rätten i Stockholm, kammarrättsrådet i kammarrätten Sune Lindgren att be­
strida göromål som ankommer på innehavare av tjänst som kammarrättsråd, 
tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten, 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm Jan Casse/ att inneha 
långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsråd, tillika vice ordförande på av­
delning, i kammarrätten, 

dels förste länsassessorn vid länsstyrelsen i Göteborgs och Bohus län 
Bengt-Gunnar Ranson att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammar­
rättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten i Jönköping, 

dels tf kammarrättsrådet i kammarrätten i Stockholm, regeringsrättssekre­
teraren Kerstin Grimby att bestrida göromål som ankommer på innehava­
re av tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten, 

489 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-01-20 04:08:58



dels kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm Arne Grunander 
att inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten, 

dels hovrättsassessorn i hovrätten för Västra Sverige Gunnar Kihlgren att 
inneha långtidsvikariat på en tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i 
Göteborg, 

och dels regeringsrättssekreteraren GtJsta Falkelius att inneha långtidsvika­
riat på tjänst som kammarrättsråd i kammarrätten i Jönköping. 

Länsstyrelserna 

Regeringen har förordnat 
dels fd statssekreteraren Karl GtJte Fridh att fr o m den 1 september 1978 

t o m den 31 augusti 1984 vara landshövding och chef för länsstyrelsen i 
Älvsborgs län, 

och dels landstingsrådet hos Stockholms läns landstingskommun Sven Jo­
hansson att fr o m den 1 oktober 1978 t o m den 30 september 1984 vara 
landshövding och chef för länsstyrelsen i Västerbottens län. 

Vidare har regeringen förordnat 
dels arvodesanställda tjänstemannen i budgetdepartementet, kammarrätts­

fiskalen i kammarrätten i Stockholm Alf Roland Edling att tills vidare under 
den tid, förste länsassessorn i Fo 23/Fo 25 hos länsstyrelsen i Örebro län Bir­
ger Wennberg innehar långtidsvikariat på tjänsten som ordinarie länsråd hos 
länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på dennes tjänst som förste länsassessor 
i Fo 23/Fo 25 hos länsstyrelsen samt ordförande i länsskatterätten, fastig­
hetstaxeringsrätten och länsrätten i länet, 

dels tillförordnade regeringsrättssekreteraren, förste länsnotarien i Fe 13 
hos länsstyrelsen i Östergötlands län Folke Lennart Hurtig att tills vidare un­
der den tid, förste länsassessorn i Fo 23/Fo 25 hos länsstyrelsen i Söder­
manlands län Jan Carle är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes 
tjänst som förste länsassessor i Fo 23/Fo 25 hos länsstyrelsen i Söder­
manlands län samt ordförande i länsskatterätten, fastighetstaxeringsrätten 
och länsrätten i sistnämnda län, 

dels byrådirektören i Fe 15 hos länsstyrelsen i Västernorrlands län Tord 
Olof Westin att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 21/Fe 23 hos länssty­
relsen, 

dels avdelningsdirektören i Fe 21/Fe 23 hos riksskatteverket, häradsskri­
varen i Skövde fögderi Sven Erik Sarvik att tills vidare under den tid, tax­
eringsdirektören i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen i Skaraborgs län August 
Olofsson är tjänstledig, inneha långtidsvikariat på dennes taxeringsdirektörs­
tjänst, 
och dels taxeringsintendenten i Fe 16 hos länsstyrelsen i Örebro län Eric 

Rune Söderblom att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20/Fe 21 hos 
länsstyrelsen. 
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Lokala skattemyndigheterna 

Regeringen har förordnat 
dels häradsskrivaren i Eksjö fögderi Thule James Olaus Bende att tills vi­

dare vara fögderichef i Fe 18 i fögderiet, 
dels häradsskrivaren i Reftele fögderi Elis Adolf Herbert Martinsson att 

tills vidare vara fögderichef i Fe 17 i fögderiet, 
dels häradsskrivaren i Tranås fögderi Hans Erik Ingemar Hanson att tills 

vidare vara fögderichef i Fe 17 i fögderiet, 
dels häradsskrivaren i Vetlanda fögderi Erik Lennart Lissel att tills vidare 

vara fögderichef i Fe 18 i fögderiet, 
och dels häradsskrivaren i Värnamo fögderi Per Axel Lennart Lindqvist att 

tills vidare vara fögderichef i Fe 18 i fögderiet. 
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8 sidor 

Prenumerera! 
Skicka in kupongen till 

Opinion-
för marknadsekonomi 
Valhallavägen 66 
114 27 Stockholm 

Eller beställ direkt 
från förlaget 
Tel 08/24 37 75 
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sKått 
sänkas med! 
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,,._, Opinion för marknadsekonomi, Mr.1 
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,------------------~ I : Jag vill gärna förmånsprenumerera på de tre nummer I 
I av "OPINION" som utkommer under 1978 (45 kr) 

I c· Jag vill samtidigt prenumerera på "OPINION" för 1
1 1979 (6 nummer - 100 kr) 

I Jag vill ha faktura I 
I -· Jag har satt in pengarna på postgiro 430 01 80-9 I 
I ~--------- I I namn I I adress ____ ---- - --- --- ----- ------- --- I 
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VI HAR SVERIGES 
MEST FRAMGÅNGSRIKA 

AKTIEFONDER. 
Vi har tre svenska aktiefonder här i Skandinaviska Enskilda 
Banken. De heter Delta, Sesam och Placeringsfonden. 

Dessa tre fonder är landets i särklass mest framgangsrika. 
Det visar en opartisk jämforelse under perioden december 
1974 - juni 1978, som tidningen Affärsvärlden gjort 

Nu startar vi en ny fond. Den heter S-E-bankens Aktiespar­
fond. Den är avsedd for de sparare som gar med i det nya 
förmanliga skattesparandet. 

Vi kan inte lova säkert, att denna fond blir lika framgangs­
rik som vara övriga. Ty om framtiden vet vi 1u ingenting. Men 
en sak kan vi lova. Det blir samma aktieexperter som skall 
sköta den nya fonden. Och de kommer att göra sitt allra bästa. 

Välkommen till banken med din anmälan. 

Å Skandinaviska Enskilda Banken 
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Ökad avdragsrätt 
för 

pensionsförsäkring 
är ett beslut som nu fattats av riksdagen. 

Den ökade avdragsrätten avser 

• premier för egenföretagares pensionsförsäkring 

• arbetsgivarens kostnad för arbetstagares pensionsförsäkring 
om arbetstagaren inte omfattas av allmän pensionsplan. 

Den höjda avdragsrätten tillämpas redan vid 1979 års taxering. 

Är du intresserad av att veta vad förslaget innebär för din del? 
Hör då av dig till oss. 

Etta, de få fOcsäk,;ogsboYQ,9.Q!Q,,,,, a, föcsäk,;ogo,. 
Men ihte större än att vi kan vara personliga. 

Vegete har kontor på 51 platser över hela Sverige. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm på Kungsgatan 9, tfn 08/22 96 00. 
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